PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 марта 2018 года

	№ 363

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 17 января 2018 года № 67 «Об опубликовании списка избирательных участков с указанием их границ, перечня населенных пунктов, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона Российской Федерации
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая письмо директора Бюджетного учреждения профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж», начальника управления культуры администрации Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 17 января 2018 года № 67 «Об опубликовании списка избирательных участков с указанием их границ, перечня населенных пунктов, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования» следующие изменения:
В приложении к постановлению:

1.1. В разделе Избирательный участок № 99 слова «Телефон: 8(34677)33-527» заменить словами «Телефон: 8(34677)41-737».
1.2. В разделе Избирательный участок № 101 слова «Телефон: 8(34677)34-705» заменить словами «Телефон: 8(34677)33-172».
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018